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 گروه معماری ت علمی و پیشکسوتاناعضای هیأ

 :1400 -1399، سال تحصیلی دانشکدۀ معماری و شهرسازی دانشگاه شهید بهشتی
 

 

 گروه معماری

 )به ترتیب الفبایی( ت علمی گروه معماریاعضای هیأ

 

Associate 
professor 

b-adibzadeh@sbu.ac.ir Bahman 
Adibzadeh 
 

 1 زادهبهمن ادیب

 

Assistant 
professor 

A_aghalatifi@sbu.ac.ir Azadeh 
Aghalatifi 

 2 آزاده آقالطیفی

 

Assistant 
professor 

s.bokharaee@gmail.com 
s_bokharaee@sbu.ac.ir 

Saleheh 
Bokharaei 
 

 3 صالحه بخارایی

 

Assistant 
professor 

h_ghaemmaghami@sbu.ac.ir 
hpourmehdi85@gmail.com 

Hossein 
Pourmehdi 
ghaem 
maghami 

 حسین

  پورمهدی

 مقامی قائم
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Assistant 
professor 

a_khakighasr@sbu.ac.ir 
azadehkhaki@gmail.com 

Azadeh 
Khaki Ghasr 

 5 قصر آزاده خاکی

mailto:h_ghaemmaghami@sbu.ac.ir
mailto:a_khakighasr@sbu.ac.ir
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Assistant 
professor 

hkhoei@gmail.com 
h-khoei@sbu.ac.ir 

HamidReza 
Khoei 

 6 حمیدرضا خوئی

 

Assistant 
professor 

f_shariatrad@sbu.ac.ir Farhad 
Shariatrad 
 

 7 راد فرهاد شریعت

 

Assistant 
professor 

m.alaghmandan@gmail.com 
m_alaghemandan@sbu.ac.ir 

Matin 
Alaghmandan 
 

 8 متین علاقمندان

 

Associate 
professor 

a-alai@sbu.ac.ir 
alai.arch@gmail.com 

Ali Alai 
 

 

 9 علی علائی

 

Assistant 
professor 

m_farhady@sbu.ac.ir Maryam 
Farhady 
 

 

 10 مریم فرهادی

 

Assistant 
professor 

a_karbasi@sbu.ac.ir 
atf.karbasi@gmail.com 

Atefeh Karbasi 11 عاطفه کرباسی 

mailto:a_karbasi@sbu.ac.ir
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Assistant 
professor 

h_moeini@sbu.ac.ir Seyed Hossein 
(Iradj) Moeini 
 

سیدحسین 

 )ایرج( معینی

12 

 

professor ha.nadimi@gmail.com Hamid Nadimi 
 

 13 حمید ندیمی

 در دست تکمیل – حال تا گذشته(از )به ترتیب  معماریگروه  پیشکسوتان

 

M_parsa@sbu.ac.it           Mohammad ali 
Parsa 

 1  محمدعلی پارسا

 

Nili.m.yousef@gmail.com 
 

Mohammd 
Yousef Nili 
 

محمدیوسف 

 نیلی

 2 

 

g-ghaem@sbu.ac.ir Gisoo Ghaem 3  گیسو قائم 

 

A-Sadria@sbu.ac.ir  4  اسداله صدریا 

mailto:A-Sadria@sbu.ac.ir
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  Mohsen 
Padidar 

 5 محسن پدیدار

 

 Farhad Ahmadi 6 فرهاد احمدی 

 

n-sadeghipey@sbu.ac.ir Nahid 
Sadeghipey 

  7 پیناهید صادقی

 

z_taaghi@yahoo.com 

ztaaghi@gmail.com 

 
 

Zahra    Taaghi 8 زهرا طاقی  

 

navai.kambiz @gmail.com Kambiz Navai 
 

  9 کامبیز نوائی

 

عبدالحسین    

 پازوکی

10  
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m_razjouyan@sbu.ac.ir Mahmood 
Razjouyan 

 

 

 

 

محمود 

 رازجویان

11 

 

vali.pourkeramati@gmail.com Vali  
Pourkeramati 

 

 12 کرامتیرپو       ولی

   

 

شهرام 

 پوردیهیمی

13 

 غلامحسین    

 نراقی رسولی

14 

 علی معماریان   

 

15 

 پرویز وزیری   

 

16 

 

 بهرام وزیری  

 

17 

   

 

محمدرضا 

 جودت

18 

 19 محمد جلالی   

 

 .دست تکمیل استدر 

 
 


